

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ขอยช้างโรงงานน้ำตาลนิวกุ้งไทย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี 599,000
 กำหนดราคากลางวันที่ ๑๗ ก.ค. ๒๕๖๘

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	950	14.40	13,680.00	1.3642	19.64	18,662.26
	งานรื้อผิวทางลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
2	งานชั้นรองพื้นทาง ชั้นพื้นทาง				-		-	-
	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	157	494.48	77,508.96	1.3642	674.56	105,737.72
3	งานผิวจราจร				-		-	-
	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	950	38.99	37,037.45	1.3642	53.19	50,526.49
	งานลาดยาง Tack Coat	ตร.ม.			-		-	-
	งานปูผิว AC. (บน Prime Coat)หนา 5 ซม.	ตร.ม.	950	322.21	306,096.19	1.3642	439.55	417,576.42
	งานปูผิว AC. (บน Tack Coat)	ตร.ม.			-			
4	งานตีเส้นจราจร				-			
	งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	43	209.07	8,937.74	1.3642	285.21	12,192.87
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน							604,695.75
	สรุปเป็นเงินจำนวน							604,000.00
	ตัวหนังสือ (หกแสนสี่พันบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการ ชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

๑๗ กค ๒๕๖๘

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายพรรษา สายทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๗ กค ๒๕๖๘